Протокол № 2

заседания Управляющего совета МОУ «Куровская гимназия»

Место проведения:  Куровская гимназия.

Время проведения: 30 октября 2007 года, 14.00ч.

Присутствовали:

1. Малышева М.Н. – зам. председателя УС гимназии

2. Аркадскова М.Ю. – секретарь УС гимназии

3. Щербакова Г.Д. – директор гимназии

4. Корякина Е.Г.

5. Колесова Л.Н.

6. Бекмурзиева М.Р.

7. Приймук Т.В.

8. Белова Екатерина

9. Асланова Улькяр

Слушали:

Директора гимназии Щербакову Г.Д.  «О порядке кооптации членов Управляющего Совета МОУ «Куровская гимназия».

Зам. председателя УС Малышеву М.Н. «О подготовке процедуры кооптации в члены Управляющего Совета гимназии», о кандидатах на включение в члены Совета путем кооптации (Буланова Л.А. – председатель профсоюзного комитета гимназии).

Результаты голосования:

Голосовали - 9

За - 8

Против  - нет

Воздержались – 1

Решение Совета:

 Кооптированным членом в Управляющий Совет гимназии большинством голосов выбрана Буланова Любовь Анатольевна.

Зам. председателя УС ________________ (Малышева М.Н.)

Секретарь УС _________________ (Аркадскова М.Ю.)